egligetia e a? qd fieri pt et dz emissio.  
egociu aliqn sigt actu alic? rei cui dtrariu  
e ociu. Aln actoz cae q e iurgiu litis. et dz ne-  
gociu q negas ociu. dz at negociu i causis.  
et negociat i comercijs. et requit i omi nego-  
co. s. n. notorio iudex. accusator. re? et testis

ocio. i. noticia ex de v. sig. forus.  
iudicialis. et ptinet ad eos q hnt iurisdicem  
pt ec sumi not? p dgnitoe. ex de excep. pia.  
ctari? dz psona publica. qz ei? officiu e ad  
publica utilitate iuetu. et dz notari? a notia  
q. s. e. negocia hoim publice et autetice nota-  
re. i. i. publica et auteticam forma redigere.  
Et ide dz scriba a scribendo. dicitur etia tabel-  
lio. quia in tabulis olim notabant.

ouale. i. terra de nouo ad culturam redacta  
de qua no est memoria q alias fuerit culta.  
ex de v. sig. quid p nouale.

ouato e obligatois additonal in obligatoz  
pura. s. sine addicione translatio.

ouu opus facit q aut edificando aut dtra-  
hendo aut fouea faciendo pstinat facie imutat.  
secus est si vetus deficiat. ff. e. l. j. §. nouu. et  
§. si quis edificium.

ouu opis iniciatio e s. m. hof. illi qui de no-  
uo edificat i puidicium alteri? facta legali? p-  
bibitio. et ptinet ad ea tm que snt solo diucta.  
vt p i dicta lege. Eit aut triplr. pmo solo  
verbo. s. dice? nut? nouu op? et b i loco edi-  
ficij l. etia ipi dno opis. 2o p iactu lapilli. 3o p  
iudicis pibitioz. pmo nucijs pdir possessioz  
et fac adufariu possessore. nucijs vo sedo et  
terco mo retinet possessione. b. b. ex de v. sig.  
ex pte. et e. c. ij.

ora est corpus nocens non seruus est ipsuz  
maleficium. Noxia vero est delictum. vnd v.  
Noxia delictum delinquens noxia vocatur.

obducere est quasi de mente subduce-  
re. s. m. jo. an. libro sexto de elec. fun-  
damenta.

omnia si episcopus dicat. do tibi tale villa et  
omnia q habeo ibi. n. itellr dare decias l. alia  
iura mere spualia. qz li oia non extendit se ad  
ea q peit? snt alteri? nature et iuris q ea que  
pncipaliter trāfferut. S; qn dat aliqd qd b3

ryalia et spualia iura cu oib? pnticijis suis.  
vt pbenda possessiones hns et dcimas. te omnia  
trāfferunt simul. b. hof. ex d iurepro. lras.

melogare idem est quod confirmare.  
pntates snt meliores et ditores de ppo ab  
potz aliqn dicit neitate opib? sic dicti  
iij. q. ix. n. optet. aln honestate. vt. xv. q. j. c.  
j. Itē optebit tā futurz q pns sigt. ff. d. v.  
sig. verbu.

raculu. i. rnsu. qz pendo impetrat. C. de  
rdinaria onera snt illa q de dsuetudie obē  
t. exordinaria vo q isolica neitate emergūt.  
rdinarij vero snt nō tm epi sed etia quicu-  
qz inferiores q hnt institucem et desitutio-  
ne. ex d offi. or. cu ab eccia. et li. vj. e. c. j. §.  
rphanatrophus est or in conferendis  
phanoz et pupillor tutor et adolefcentiu cu-  
rator. q eos q pentib? dilictos suscipit alē-  
dos vñ orphanatrophiu e loc? b? admistra-  
tionis.